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Druga edycja RubPlast EXPO już za nami

W dniach od 18 do 20 listopada br. odbyły 
się, w sosnowieckim centrum wystawienni-
czym Expo Silesia, II Targi Przemysłu Two-
rzyw Sztucznych i Gumy RubPlast EXPO. 

Swoją ofertę przedstawiło ponad  
150 wystawców z krajów, takich jak: Polska, 
Niemcy, Czechy, Austria, Indie. Na wysta-
wie prezentowane były m.in. maszyny i urzą-
dzenia dla przetwórstwa tworzyw sztucz-
nych i gumy, formy oraz narzędzia, tworzywa 
sztuczne, mieszanki gumowe, kompozyty, 
barwniki, technologie recyklingu, urządzenia 
oraz systemy peryferyjne. 

Nowością towarzyszącą targom była 
„Strefa Wiedzy”, w  ramach której można 
było uzyskać najistotniejsze informacje 
w  zakresie wymogów rozporządzenia Par-
lamentu Europejskiego, w  sprawie reje-
stracji, oceny, udzielania zezwoleń i  sto-
sowanych ograniczeń w zakresie chemika-
liów (REACH). Swoją ofertę przedstawiły 
m.in.: Ministerstwo Gospodarki oraz Insty-
tut Chemii Przemysłowej im. prof. Igna-
cego Mościckiego, Polska Izba Przemysłu 
Chemicznego, Instytut Chemii Nieorga-
nicznej, Instytut Przemysłu Organicznego, 
Instytut Inżynierii Materiałów Polimero-
wych i  Barwników, Instytut Ciężkiej Syn-
tezy Organicznej „Blachownia”.

Podczas pierwszego dnia targów Rub-
Plast EXPO rozstrzygnięto specjalny kon-
kurs dla wystawców, zorganizowany przez 
Instytut Inżynierii Materiałów Polimero-
wych i Barwników. 

W kategorii najlepsze rozwiązanie 
innowacyjne zaprezentowane na targach  

RubPlast EXPO, nagroda specjalna dyrek-
tora Instytutu IMPiB trafiła do firmy  
Fompol  Sp. z  o.o. z  Katowic za „fotoka-
merę PRO-600 P – automatyczny przenośny  
system monitoringu”. W  kategorii najlep-
szy produkt zaprezentowany podczas tar-
gów, medal EXPO Silesia otrzymała firma  
General Plastics Sp. z  o.o. z  Łomianek za 
„mini - wytłaczarko - rozdmuchiwarkę 
pneumatyczną model GB-PM 28 T”.

Jury uhonorowało wyróżnieniem firmę 
Wadim Plast Narojek Sp. j. z Michałowic za 
„Boy XS Express – mobilną prezentację wtry-
skarki do mikrowtrysku”. 

Dodatkowo organizatorzy przyznali 
następujące wyróżnienia: firma Asten Group 
z Częstochowy otrzymała medal EXPO Silesia 
w kategorii najbardziej efektowna aranżacja 
stoiska. Za wdrażanie innowacyjnych tech-
nik marketingowych w prezentacji oferty tar-
gowej, medal EXPO Silesia otrzymała spółka 
Wadim Plast Narojek Sp. j. z Michałowic.

Targi RubPlast EXPO odbyły się wspól-
nie z  Międzynarodowymi Targami Metod 
i  Narzędzi do Wirtualizacji Procesów  
Wirtotechnologia; Targami Używanych 
Maszyn i  Urządzeń TUM oraz Targami 
Hydrauliki, Automatyki i Pneumatyki HAPe-
xpo, które zgromadziły w  hali Expo Silesia 
ponad 250 wystawców z Europy, m.in. z Wiel-
kiej Brytanii, Szwecji, Polski, Niemiec, Włoch 
czy Finlandii. Targi odwiedziło ponad  
6 tys. osób, większość z nich – ponad 4 tys., to 
byli specjaliści z branży. 
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